(
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ВЕЛИКИЕ ЛУКИ
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ
П Р И К А З
______________________
                № _______________
город  Великие Луки
)О снижении размера родительской платы
родителям, имеющим статус малоимущих

	На основании Федерального закона от 29.12.2012  № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», решения Великолукской городской думы от 23.08.2013 №85 «О мерах социальной поддержки отдельных категорий родителей (законных представителей), дети которых посещают муниципальные дошкольные образовательные учреждения города Великие Луки»,  П Р И К А З Ы В А Ю:
1. Установить  10% льготу родителям (законным представителям), имеющим статус малоимущих, по оплате за присмотр и уход за детьми в дошкольных образовательных учреждениях с  01.04.2014 г.
2. Признать утратившим силу Приказ Управления образования №328/П 18.09.2013  (
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ВЕЛИКИЕ ЛУКИ
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ
П Р И К А З
___
18.03.2014
_________
                № ___
191/П
______
город  Великие Луки
) «О снижении размера родительской платы родителям, имеющим статус малоимущих».
3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Начальник Управления образования		                     Т.О. Лозницкая